Протокол № 17
заседания Судейского комитета

Общероссийской общественной организации
«Всероссийская федерация акробатического рок-н-ролла»

(РосФАРР)

Дата проведения: 17 декабря 2015 г.
Место проведения: по электронной почте
Форма голосования: заочное голосование по электронной почте

Члены Судейского комитета РосФАРР, принявшие участие в голосовании:
Пайвина Наталья Викторовна, Марков Матвей Эдуардович, Лисицына Ирина Игоревна,
Дмитриева Дарья Валерьевна, Архипов Олег Юрьевич, Яницкий Станислав Вячеславович,
Кирина Ирина Александровна, Деркач Елена Николаевна.

Повестка дня:
1. Рассмотрение обращения от РОФСО "Федерация акробатического рок-н-ролла

Московской области" в СК РосФАРР о проведении межрегионального
судейского семинара

2. Результаты семинара для начинающих судей в г. Симферополе и аттестации
Козакова М.В.

По первому вопросу:

Пайвина Н.В.:

Поступило письмо от РОФСО "Федерация акробатического рок-н-ролла
Московской области" о проведении семинара для начинающих судей который состоится
20.12.2015г. в г.Химки (ДК "Родина", Ленинский проспект, дом 2А). Предлагается сделать
этот семинар межрегиональным и пригласить заинтересованных лиц из соседних
регионов: Тульская, Ярославская, Калужская, Орловская, Тверская области, чтобы дать им
возможность при условии успешной сдачи экзамена присвоить судейские категории 3К
или юный судья. В этом случае семинар будет проведен под эгидой РосФАРР, для чего
необходимо соответствующее решение судейского комитета.

Будут возражения по данному предложению?
Возражений нет. Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.
Решение принято.

По второму вопросу:
Левков К.Г. представил отчет о проведении семинара для начинающих судей в г.
Севастополе.
 Решили:

Рекомендовать к присвоению третьей квалификационной категории слушателей, успешно
сдавших экзамен.
Рекомендовать слушателям, не сдавшим экзамен, пересдать экзамен не ранее, чем через
три месяца.
Считать Козакова М.В. прошедшим сертификацию на основании сданного тестирования
(сумма баллов 53).
Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Председательствующий:  /Н.В. Пайвина /

Секретарь:     / О.Ю. Архипов /